
РЕШЕНИЕ № 107 
25.05.2017 год. 

 
Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост УПИ Х –70 за 

обществено обслужване от кв. 12 по плана на с. Лесичарка, общ. Габрово    
  
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се извърши продажба чрез търг с явно наддаване на недвижим имот  –  

частна общинска собственост, представляващ Урегулиран поземлен имот Х-70 от кв. 
12 по плана на с. Лесичарка, общ. Габрово с АОС № 2339/14.07.2016 г. при граници: 
улица с о.т. 78-78а-79; пешеходна пътека; УПИ VІІІ-71; улица с о.т. 83б-83а; 
пешеходна пътека, с площ 500 кв.м., заедно с материали годни за втора употреба. 

 Началната тръжна цена е 4 000 (четири хиляди) лева без ДДС, в това число 
3 200,00 лв. за земята и 800,00 лв. за материалите от сградата, годни за втора 
употреба.  

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в четиримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

  
Приложение: 1. Скица 

   2. АОС №2339/14.07.2016 г. 
           

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


